PORÍO FERREIRA

INDICAÇAO No 41612023
SENHOR PRESIDENTE

Indíco a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a reconstrução de sarjetão para escoamento

de águas pluviais na Rua Modesto Canteiro, altura do número Lt2, no

Bairro Paschoal Salzano.

Justificativa:

Tal solicitação baseia-se nas inúmeras reclamações dos

moradores, pois em período de chuva, ficam acumuladas várias poças

d'água que causa grave constrangimentos na comunidade'

Plenário Syrio Ignátios, 14 de abril de 2023.

iver a
re dora

LEITURA

REALIZA

OESPAC

NO EXPEDIENTE A SESSÃO OROINARIA

OA EM:

PRESI
o sEc

?" SECR ARI

.

Av. Eng. Nicotau de Verguêiro Foiaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 1366o405 - PoÍto Ferreira - SP

* m a i I : c e m a n P o tlof e rrei â @ca m a n P o ftoÍ o rrêi ra. sp. g ov. b r

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio !gnátios
CNPJ: 47.794.1 69l0OO1 -24

CAMARA MUNICIPAU DE PORTO FERREIRA

cÂnnane MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio Ignátioi

CNPJ: 47.794. 1 69/0001 -24
FERREIRA

ANExo rlotceçÃo No 4t6/2023

Av. Eng. Nlcot.u .te Veruuelro Forl.z, tu88- Fone (i0) 9íi1.1022
CEP 13680005- Potto Feríd/.ã - Sp

e n a i I : c, m. n potúarrei raí&,.
ry npütulqd n. rp. Co, !